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Plesso di Eupilio

Brenna Brenna isabella.brenna@icrosminipusiano.edu.it Classe terza
Casati Chiara chiara.casati@icrosminipusiano.edu.it Classe prima
Colombo Natalia natalia.colombo@icrosminipusiano.edu.it Classe seconda
Gerosa Mariangela mariangela.gerosa@icrosminipusiano.edu.it Classe quinta
Gorza Maddalena maddalena.gorza@icrosminipusiano.edu.it Classe quarta B
Proserpio Patrizia patrizia.proserpio@icrosminipusiano.edu.it Classe quarta A

Plesso di Longone

Brambilla Manuela manuela.brambilla@icrosminipusiano.edu.it Classe prima
Brunelli Barbara fspof@icrosminipusiano.edu.it Classe terza
Caligiore Chiara chiara.caligiore@icrosminipusiano.edu.it Classe quarta
Pontiggia Katy katy.pontiggia@icrosminipusiano.edu.it Classe quinta
Vanossi Elisa elisa.vanossi@icrosminipusiano.edu.it Classe seconda

Plesso di Proserpio

Colombo Emanuela emanuela.colombo@icrosminipusiano.edu.it Classe quarta
Pina Anna anna.pina@icrosminipusiano.edu.it Classe prima
Ranalli Laura laura.ranalli@icrosminipusiano.edu.it Classe quinta
Sala Cristiana cristiana.sala@icrosminipusiano.edu.it Classe terza
Tavecchio Barbara barbara.tavecchio@icrosminipusiano.edu.it Classe seconda

Plesso di Pusiano

Acquistapace Claudia claudia.acquistapace@icrosminipusiano.edu.it Classe quarta
Frigerio Carmen carmen.frigerio@icrosminipusiano.edu.it Classe seconda
Mazzucconi Giovanna giovanna.mazzucconi@icrosminipusiano.edu.it Classe terza
Panzeri Giuliana giuliana.panzeri@icrosminipusiano.edu.it Classe quinta
Vanossi Elisabetta elisabetta.vanossi@icrosminipusiano.edu.it Classe prima


